РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

         13.10.2017
            № 76

	х. Кринично-Лугский
О проведении торгов по продаже автомобиля ВАЗ 21053, легковой
На основании результатов оценки рыночной стоимости автомобиля ВАЗ 21053регистрационный знак К 84 ТА 61 RUS проведенной ИП Атаманов

1. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям администрации Кринично-Лугского сельского поселения Ищенко Г.Н. организовать работу по проведению аукциона автомобиля ВАЗ 21053.
2.       Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Ищенко Г.Н  подготовить документацию по проведению аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
                       Глава Кринично-Лугского

                       сельского поселения                                                           А.Л. Некрашенко